6 Boletim Interno no 337     Janeiro/2011

1. ATOS DA DIRETORA-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 5 DE JANEIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 7/2011 – RESOLVE designar HUMBERTO DE MELO FALCÃO NETO, técnico
judiciário, área apoio especializado, operação de computadores, para substituir o
chefe da Seção de Produção, nível FC-6, da Coordenadoria de Infraestrutura, da
Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de 10 a 29/1/2011.

PORTARIA DE 6 DE JANEIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, VIII, do Regulamento
Interno,

N° 9/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar os servidores RODRIGO EMANUEL COUTO,
SÍLVIA SOUSA AZEVEDO e LETÍCIA GARCIA DE CARVALHO para, sob a presidência
do primeiro, compor Comissão de Processo Disciplinar, com sede em Brasília,
incumbida de apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, a responsabilidade administrativa
dos servidores indicados no Procedimento Administrativo n° 36.461/2010.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA DE 10 DE JANEIRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e no caput do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 18/2011 – RESOLVE designar JOSÉ CARLOS VIEIRA PINTO para substituir a chefe
da Seção de Análise de Contas Eleitorais e Partidárias, nível FC-6, da Coordenadoria
de Exame de Contas Eleitorais e Partidárias, da Secretaria de Controle Interno e
Auditoria, no período de 10 a 21/1/2011.

PORTARIAS DE 12 DE JANEIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

vania.lima
Retângulo

7Boletim Interno no 337     Janeiro/2011

N° 22/2011 – RESOLVE designar EULER FARIA BARCELOS, técnico judiciário, área
administrativa, para substituir a chefe da Seção de Pagamentos, nível FC-6, da
Coordenadoria de Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 12 a
13/1/2011.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 23/2011 – RESOLVE designar GUSTAVO MINUCCI DE MOURA LEITE, analista
judiciário, área judiciária, para substituir o chefe da Seção de Seleção e Divulgação
de Jurisprudência, nível FC-6, da Coordenadoria de Jurisprudência, da Secretaria
de Gestão da Informação, em seus afastamentos e impedimentos legais ou
regulamentares.

PORTARIAS DE 19 DE JANEIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 28/2011 – RESOLVE designar RÔMULO JOSÉ DE ARAÚJO, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Auditoria, nível FC-6, da
Coordenadoria de Auditoria, da Secretaria de Controle Interno e Auditoria, nos dias
18 e 19/1/2011.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 31/2011 – RESOLVE designar ANA PAULA GOMES DE MORAIS SOARES, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Elaboração de
Editais, nível FC-6, da Coordenadoria de Material e Patrimônio, da Secretaria de
Administração, no período de 24 a 28/1/2011.

PORTARIAS DE 20 DE JANEIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 33/2011 – RESOLVE designar EULER FARIA BARCELOS, técnico judiciário, área
administrativa, para substituir a chefe da Seção de Pagamentos, nível FC-6, da
Coordenadoria de Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 24 a
28/1/2011.

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Sublinhado